27128

BOITE CARTON NOIRE 70x140 h 35 mm - VIDE
Collection: MJTO - Tipologie: BOX - SACHET - EXPOSANTS - Matériel: CARTON

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,055 Kg

EMBALLAGE INDIVIDUELLE POLYBAG INDIVIDUEL
QUANTITE MINIMALE x 10 pcs

LONGUEUR 140 mm

LARGEUR 70 mm

HAUTEUR 35 mm

POIDS BRUT
QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

EMBALLAGE EXTERIEUR

8 Kg

100 pcs
450 mm
410 mm
420 mm



